Директору
ООО «УЦ Пантера Плюс»
А.В. Тяпиной

ЗАЯВКА
на обучение и проверку знаний

           Прошу Вас провести обучение и проверку знаний наших сотрудников  по следующим направлениям:
1. - 46. А  «Обучение охраны труда и функцианирования системы охраны труда» (НПА 2022)
2. [bookmark: _GoBack]«Оказание первой помощи пострадавшим  на рабочем месте,  производстве, организации  (НПА 2022) .16 ак.ч.

	№ п/п
	ФИО
(полностью)
	Занимаемая должность
	Год рождения
	Образование
(среднее, средне-проф., высшее и тд.)
	СНИЛС

	1

МП                      ________________подпись